D ¶ Cæterē frēs saluo in oībus, Romana Ecclesiæ priuilegio, nullus metropolitanus absq; cæterorē oīm comprouincialiū ep̄orē instantia aliquoq; audiat causas eorū, quia irrite erunt alr̄ acte quām in conspectu eorū omnium ventilate, & ipse si fecerit coercent à fratribus. ¶ Criminationes māioq; natu per alios non fiant, nisi p̄ ipsos qui crimina intendunt, si tamen ipsi digni & irrephēsibiles apparuerint & actis publicis docuerint om̄i se suspectōe carere & iniicitia